Документ предоставлен КонсультантПлюс

	26 ноября 2015 года
	N 323-у

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ УКАЗОВ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ, ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", в связи с принятием Министерством здравоохранения Российской Федерации приказа от 7 июля 2015 года N 419н "Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными средствами для медицинского применения и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной власти, государственным академиям наук)" постановляю:
Признать утратившими силу:
Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 27 июня 2012 года N 166-у "Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения Республики Алтай предоставления государственной услуги по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной власти)" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, N 89 (95);
Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 9 ноября 2012 года N 286-у "О внесении изменений в пункт 21 Административного регламента Министерства здравоохранения Республики Алтай предоставления государственной услуги по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли лекарственными средствами и аптечными организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной власти, государственным академиям наук)" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, N 94(100));
пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 февраля 2013 года N 5-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, N 97(103));
пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 октября 2013 года N 239-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2013, N 105(111));
пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 12 мая 2014 года N 122-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, N 112(118));
пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 октября 2014 года N 257-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, N 117(123));
пункт 1 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 17 февраля 2015 года N 61-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (официальный портал Республики Алтай в сети "Интернет": www.altai-republic.ru, 2015, 20 февраля);
пункт 2 Указа Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 22 мая 2015 года N 154-у "О внесении изменений в некоторые указы Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай" (официальный портал Республики Алтай в сети "Интернет": www.altai-republic.ru, 2015, 2 мая).

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай
А.В.БЕРДНИКОВ
г. Горно-Алтайск
26 ноября 2015 года
N 323-у

[bookmark: _GoBack]